
年末年始休業期間のお知らせ
拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが
下記の通り休業とさせていただきます。お時間等余裕をもって
ご依頼いただけたらと思います。何卒よろしくお願いいたします。

敬具

お休みとさせていただきます。

記

２０２０年１２月２８日(月)・・・通常営業

２０２０年１２月２９日(火)

|

２０２１年 １月 ４日(月)

２０２１年 １月 ５日(火)・・・通常営業

ガス漏れなど、緊急の場合は
東邦ガス緊急保安センターへご連絡くださいませ。

052-872-9238

株式会社桶中住宅設備
代表取締役 中村辰雄
TEL：０５２－６７１－１４２８


